
— 21433 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207

4880

UCHWA£A Nr XIV/127/2007 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie: zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

Poz. 4880, 4881

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591ze zmianami) oraz art.
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 roku, Nr 121,
poz. 844 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê na terenie gminy Stare Miasto od podatku
od nieruchomo�ci:

1) budynki mieszkalne lub ich czê�ci z wy³¹czeniem czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,

2) budynki, budowle i grunty lub ich czê�ci zajête na dzia³al-
no�æ przeciwpo¿arow¹ z wy³¹czeniem czê�ci wykorzysty-
wanych w celu prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej,

3) budynki, budowle i grunty lub ich czê�ci zajête na prowa-
dzenie dzia³alno�ci kulturalnej oraz �wietlic wiejskich
z wy³¹czeniem czê�ci wykorzystywanych w celu prowa-
dzenia dzia³alno�ci gospodarczej,

4) budynki, budowle i grunty zwi¹zane z zaopatrzeniem
mieszkañców gminy w wodê,

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Karol Szafran

4881

UCHWA£A Nr XIV/128/2007 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu 1 kwintala
¿yta dla potrzeb obliczenia podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.
969 ze zmianami), w zwi¹zku z Komunikatem Prezesa GUS
z dnia 17 pa�dziernika 2007 roku w sprawie �redniej ceny
skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r. (M.P.
Nr 77, poz. 831) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta og³oszon¹
w Komunikacie Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego
z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w sprawie �redniej ceny skupu
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr
77, poz. 831) z kwoty 58,29 z³ za 1q do kwoty 45,00 z³ za 1q,

która stanowi podstawê do wymiaru podatku rolnego na
terenie gminy Stare Miasto na rok podatkowy 2008.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego od osób fizycz-
nych w drodze inkasa.

2. W drodze odrêbnej uchwa³y Rada Gminy wyznacza
inkasentów oraz okre�la wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie
z dniem 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Karol Szafran


